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امام جمعه تبریز:

ایران وظیفهی اخلاقی و انسانی خود را در سوریه انجام داده است

امام جمعه تبریز گفت: ایران وظیفهی اخلاقی و انسانی خود را در سوریه انجام داده است.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: ایران وظیفه ی اخلاقی و انسانی خود را در سوریه انجام داده است.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه تبریز، اظهار کرد: سوریه قطب دفاع از حرم، کمک به لبنان
و غزه بود آمریکا و اسرائیل خبیث نقشه تجاوز به سوریه را برای قطع ارتباط بین نیروهای مقاومت با غزه و لبنان کشیدند.

وی افزود: سعی کنیم کمک های مادی و معنوی نسبت به این دو قشر را حفظ کنیم. دشمن خیال نکند که کار غزه و لبنان با این
ترفندهای بچگانه تمام شده، اینگونه نیست، جوانان غزه و لبنان چه ما باشیم و چه نباشیم از کشور خود حمایت می کنند و به

زودی درس بزرگی به صهیونیست ها خواهند داد.

وی با بیان اینکه با کمک ما به سوریه برخی از افراد دانسته و ندانسته احساس می کنند که ایران ضرر کرده است و ما را به عقب
نشینی متهم می کنند که اینگونه نیست، گفت: ایران در سوریه ۱۴ سال هوشمندانه ایستادگی کرده و آن منطقه را اداره کرد،

اما امروز بازیگری در صحنه به بازی گردانی تبدیل شده است.

وی ادامه داد: منطقه می داند که بدون کمک ایران امکان برقراری آرامش وجود ندارد و همه ی کسانی که این بازی را راه انداخته
اند یک روزی دست به دامان ایران خواهند شد.

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل خاطر نشان کرد: ما همیشه در صحنه های مختلف تاکتیک های مختلف را اجرا کردیم و
انشالله با درایت های رهبر فرزانه انقلاب به زودی شاهد آزادی فلسطین خواهیم بود.

وی با بیان اینکه امت حزب الله نه عجله کرده و نه سستی می کند، اظهار کرد: در وقت مناسب به حساب کسانی که مست
شده اند، می رسیم، هر زمان فرمانده کل قوا دستور دهند نیروهای مسلح وعده صادق ۳ را اجرایی کرده و صهیونیست را سر

جای خود می نشانند.

خطیب نماز جمعه تبریز افزود: هوا سرد شده و از مردم می خواهیم در مصارف خانگی صرفه جویی کنند، امروز ایران دچار ناترازی
انرژی است بی اعتنایی ما در مصرف باعث می شود به شمال کشور برق نرسیده و با مشکل مواجه شوند، دولت هم برای

ناتراژی انرژی چاره ای بیاندیشد.

وی به وفات مادر حضرت ابوالفضل اشاره کرد و گفت: این مناسبت مصادف با روز تکریم مادران و همسران شهدا است. در عظمت
این بانو همان بس که جوانی مثل حضرت ابوالفضل را تربیت کرده است و این حضرت نیز وفاداری به امام حسین (ع) را از مادرش

یاد گرفت.

وی با بیان اینکه مادران شهدا از این بانو تاثیر گرفته اند، خاطرنشان کرد: مادران شهدا پاره ی تن خود را برای پیشرفت دین الهی
هدیه کردند.

وی به هفته ی پژوهش و روز وحدت حوزه و دانشگاه اشاره کرد و افزود: نظام جمهوری اسلامی بر پایه ی علم و تقوا است، برای
پیشرفت کشور و دین قیام کردیم، کسانی که با عمل خود بین حوزه و دانشگاه اختلاف می اندازند به نظام مقدس جمهوری

اسلامی خیانت می کنند .

وی اظهار کرد: محور دانشگاه، دانشجو و محور حوزه، طلبه ها هستند. آنها جوان، پر احساس و علاقه مند به اصلاح امور هستند
و گاها از سر احساسات حرف هایی می زنند که هیچ مانعی ندارد باید تحمل کرده و به حرف آنها گوش دهیم.

امام جمعه تبریز گفت: در حوزه و دانشگاه تأمل شده و به دانشجو اهمیت داده شود.
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